
Honeywell spol. s r.o.
Budějovická 1

140 21 PRAHA 4
Tel.: 26112-2136
Fax: 26112-2398

E-mail: home-cz@honeywell.com
http://www.honeywell.cz

• dodávka filtro• dodávka filtrované vvané vody není během proplacody není během proplachu přerušenahu přerušena
• nastavitelná indikace data následujícího proplac• nastavitelná indikace data následujícího proplachuhu

• v• velká aktivní plocelká aktivní plocha sítka filtruha sítka filtru
• v• velký výběr sítek do filtrůelký výběr sítek do filtrů

• možnost pro• možnost provvedení filtru s vedení filtru s vestavestavěným redukčním věným redukčním ventilementilem
• snadné připojení a snadná údržba• snadné připojení a snadná údržba

Domovní filtrační stanice 
HS10S

Filtr s vestavěným redukčním 
ventilem FK74C

Technické zastoupení: OBZAHO, Ivana Hovorková, Gorkého 1577, Pardubice  530 02, tel.: 466 304 133, fax: 466 636 784, mail: info@obzaho.com

AKCE NA MĚSÍC

ČERVENEC A SRPEN

VODNÍ FILTRY SE ZPĚTNÝM

PROPLACHEM

VODNÍ FILTRY SE ZPĚTNÝM

PROPLACHEM

PŘI KOUPI FILTRU 

F74C 

FK 74C 

HS10S 

F76S 

- PŮLITR A PIVO 

ZDARMA
(u našich prodejců)

PŘI KOUPI FILTRU 

F74C 

FK74C 

HS10S 

F76S 

- PŮLITR A PIVO 

ZDARMA
(u našich prodejců)


